
Eesti noorte mitmevõistluse meistrivõistlused
TB seitsmevõistlus

Rakvere 09.-10. august 2007

Koht Nimi    /   Klubi 100m tj Tuul Kõrgus Kuul 200m Tuul Kaugus Tuul Oda 800m Summa
76/7,50 3 kg 400 g

1 Grete Šadeiko 15,20 +1,7 1,62 10,08 26,60 0,0 5,67 +0,4 43,87 2.33,61
KJK Järvala 815 759 535 745 750 742 648 4994
29.05.1993 1574 2109 2854 3604 4346 4994

2 Ragne Rae 16,03 +1,7 1,38 12,89 27,80 0,0 4,90 0,0 43,36 2.37,23
SK Haapsalu 711 491 720 647 532 732 605 4438
09.03.1992 1202 1922 2569 3101 3833 4438

3 Terje Kaunissaar 16,58 +1,7 1,53 10,80 28,39 0,0 5,12 0,0 37,68 2.34,31
KJK Vike 645 655 582 600 592 623 640 4337
10.08.1992 1300 1882 2482 3074 3697 4337

4 Kardi Laansoo 16,80 0,0 1,50 9,02 28,42 +1,1 5,01 0,0 29,68 2.37,26
SK Haapsalu 619 621 465 598 562 471 605 3941
01.01.1992 1240 1705 2303 2865 3336 3941

5 Anna Boltova 16,15 +1,7 1,47 9,73 28,85 0,0 4,71 0,0 22,84 2.34,16
Pirita SK 696 588 512 565 482 342 642 3827
06.10.1992 1284 1796 2361 2843 3185 3827

6 Grete Õunas 16,95 0,0 1,44 8,70 29,26 +1,1 5,10 0,0 28,22 2.44,03
KJK Vike 602 555 445 535 587 443 528 3695
24.03.1992 1157 1602 2137 2724 3167 3695

7 Kristel Källe 17,56 0,0 1,50 9,70 29,57 +1,1 4,56 0,0 29,61 DNF
SK Haapsalu 535 621 510 513 443 469 0 3091
08.04.1993 1156 1666 2179 2622 3091 3091

8 Carmen Ainola 16,72 0,0 1,29 8,75 28,86 +1,1 4,70 0,0 30,52 2.30,31
Elite Sport 628 399 448 565 479 486 689 3694
06.05.1992 1027 1475 2040 2519 3005 3694



TB 100 m tj

Jrk NR Nimi Klubi 100mtj Punktid Tuul

1 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 15,20 815 +1,7

2 169 Ragne Rae SK Haapsalu 16,03 711 +1,7

3 167 Anna Boltova Pirita SK 16,15 696 +1,7

4 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 16,58 645 +1,7

5 128 Carmen Ainola Elite Sport 16,72 628 0,0

6 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 16,80 619 0,0

7 191 Grete Õunas KJK Vike 16,95 602 0,0

8 171 Kristel Källe SK Haapsalu 17,56 535 0,0



TB kõrgushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 1,62 759

2 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 1,53 655

3 171 Kristel Källe SK Haapsalu 1,50 621

4 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 1,50 621

5 167 Anna Boltova Pirita SK 1,47 588

6 191 Grete Õunas KJK Vike 1,44 555

7 169 Ragne Rae SK Haapsalu 1,38 491

8 128 Carmen Ainola Elite Sport 1,29 399



Nimi NR 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

Grete Šadeiko 250 o o o o  - o xxx

Terje Kaunissaar 190 o xo xo xo xxx

Kristel Källe 171 o o o o xxx

Kardi Laansoo 170 o o o xxo xo xxx

Anna Boltova 167 o o xo o xo xo xxo xxx

Grete Õunas 191 o o o o o xxx

Ragne Rae 169 o o xo xxx

Carmen Ainola 128 o xxx



TB kuulitõuge

Jrk NR Nimi Klubi Kuul Punktid I II III

1 169 Ragne Rae SK Haapsalu 12,89 720 12,88 12,03 12,89

2 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 10,80 582 10,80 10,01 9,99

3 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 10,08 535 9,95 10,08 9,88

4 167 Anna Boltova Pirita SK 9,73 512 9,73 x 9,55

5 171 Kristel Källe SK Haapsalu 9,70 510 9,49 9,15 9,70

6 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 9,02 465 8,45 9,02 8,91

7 128 Carmen Ainola Elite Sport 8,75 448 8,56 8,45 8,75

8 191 Grete Õunas KJK Vike 8,70 445 7,57 8,18 8,70



TB 200 m

NR Nimi Klubi 200m Punktid Tuul

1 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 26,60 745 0,0

2 169 Ragne Rae SK Haapsalu 27,80 647 0,0

3 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 28,39 600 0,0

4 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 28,42 598 +1,1

5 167 Anna Boltova Pirita SK 28,85 565 0,0

6 128 Carmen Ainola Elite Sport 28,86 565 +1,1

7 191 Grete Õunas KJK Vike 29,26 535 +1,1

8 171 Kristel Källe SK Haapsalu 29,57 513 +1,1



TB kaugushüpe

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul I Tuul I II Tuul II III Tuul III

1 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 5,67 750 +0,4 5,52 0,0 5,67 +0,4 x

2 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 5,12 592 0,0 5,12 0,0 4,92 0,0 4,88 0,0

3 191 Grete Õunas KJK Vike 5,10 587 0,0 5,03 0,0 5,10 0,0 x

4 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 5,01 562 0,0 4,97 0,0 x 5,01 0,0

5 169 Ragne Rae SK Haapsalu 4,90 532 0,0 4,82 0,0 x 4,90 0,0

6 167 Anna Boltova Pirita SK 4,71 482 0,0 4,71 0,0 4,59 0,0 4,69 0,0

7 128 Carmen Ainola Elite Sport 4,70 479 0,0 4,23 0,0 4,36 0,0 4,70 0,0

8 171 Kristel Källe SK Haapsalu 4,56 443 0,0 x 4,53 0,0 4,56 0,0



TB odavise

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 43,87 742 40,60 43,62 43,87

2 169 Ragne Rae SK Haapsalu 43,36 732 37,98 41,11 43,36

3 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 37,68 623 37,68 34,80 26,73

4 128 Carmen Ainola Elite Sport 30,52 486 28,06 30,52 27,90

5 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 29,68 471 29,68 27,23 26,86

6 171 Kristel Källe SK Haapsalu 29,61 469 26,80 29,61 28,90

7 191 Grete Õunas KJK Vike 28,22 443 28,22 x 24,65

8 167 Anna Boltova Pirita SK 22,84 342 19,20 21,60 22,84



TB 800 m

Jrk NR Nimi Klubi Aeg Punktid

1 128 Carmen Ainola Elite Sport 2.30,31 689

2 250 Grete Šadeiko KJK Järvala 2.33,61 648

3 167 Anna Boltova Pirita SK 2.34,16 642

4 190 Terje Kaunissaar KJK Vike 2.34,31 640

5 169 Ragne Rae SK Haapsalu 2.37,23 605

6 170 Kardi Laansoo SK Haapsalu 2.37,26 605

7 191 Grete Õunas KJK Vike 2.44,03 528

8 171 Kristel Källe SK Haapsalu DNF 0


